337 338
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
リ

窒化表面硬度保証範囲（詳細 X P.1500）
V センターピンの先端形状部（ℓ部）には窒化処理は施されません。
注文例
Order 型    式 － L － V － X － F － A － E － C（R）
ESNS－D8－300.00－ V5.0－ X390.00－F350.00－ A2.50－ E2.00 － C1.0
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
Alterations
追加工
型    式 － L － V － X － F － A － E － C（R）－（KC・WKC…etc.）
ESNS－E10 － 310.00 － V4.5 － X400.00 － F300.00 － A3.20 － E2.40 － R0.3 － HC13－WC6
Alterations Code Spec. ¥/1Code
0
－0.1
KC
WC
KC
WC
KC・WC＝指定0.1mm単位
KC＝D/2 W 指定0.05mm単位可
WC＝V/2 W 指定0.05mm単位可
V D/2≦KC＜H/2，V/2≦WC＜Q/2
  60
－0.1
WKC 0
WWC
WKC
WWC
WKC・WWC＝指定0.1mm単位
WKC＝D/2 W 指定0.05mm単位可
WWC＝V/2 W 指定0.05mm単位可
V D/2≦WKC＜H/2，V/2≦WWC＜Q/2
120
0
HC
－
0.3
H・
Q
QC
HC
QC
HC・QC＝指定0.1mm単位
V D≦HC＜H，V≦QC＜Q
V  ツバ径公差の関係でストレー
トになるケースがあります。
200
T・J
TC・JC
TC
JC
TC・JC＝指定0.1mm単位
（L寸法・X，F寸法は指定通り）
V T/2≦TC＜T，T－TC≦Lmax.－L
     J/2≦JC＜J，J－JC≦Xmax.－X
200
Alterations Code Spec. ¥/1Code
±0.1CX
CX
CX＝指定0.1mm単位
V 0.3≦CX≦0.5，CX＜E（orV）/2
E（orV）寸法はCX加工前の寸法となります。α＝CX
400
RX±0.1
RX
RX＝指定0.1mm単位
V V≦4.5，0.3≦RX≦0.5，RX＜E（orV）/2
V＞4.5,0.3≦RX≦1.0
E（orV）寸法はRX加工前の寸法となります。α＝RX